[image: C:\Users\Управление делами\Downloads\pechory_r_coa_2021.jpg]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2025 г.  № 292
 г. Печоры

	О проведении публичных слушаний по проекту   решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Печорский муниципальный округ за  2024 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Печорского муниципального округа Псковской области, положением о публичных (общественных) слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов Печорского района Псковской области от 31 октября 2005 года № 4, Администрация Печорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 30  мая 2025 года в 11 час. 00 мин. в зале заседаний Администрации округа (г. Печоры, ул. Каштановая, д.1) публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Печорский муниципальный округ за 2024 год».
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения  возложить на комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Зайцев В.А. – Глава Печорского муниципального округа
Члены комиссии:
Гребенкова И.С. – Заместитель Главы Администрации округа
Жирнова С.Н.  - Заместитель Главы Администрации округа
Михайлова Т.В. - Заместитель Главы Администрации округа
Агафонова Е.А. –   И.о. начальника Финансового управления Печорского муниципального округа;
Королева А.С. – Начальник Управления по экономическому, инвестиционному развитию и туризму
Терентьева О.В. - Начальник Управления образования Администрации Печорского муниципального округа
3. Настоящие постановление обнародовать 21 мая 2025 г. в установленном законом порядке.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Печорского муниципального округа.

Глава Печорского муниципального округа                                                             В.А. Зайцев
Верно
Управляющий делами                                                                                 А.Л. Мирошниченко
image1.jpeg
e
A B
SR SRR